檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張耕境

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#579

電子信箱：stephane0937468012@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：府教課字第1070074116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：數學新世界生根計畫近期將舉辦「生根計畫期末會議」，

歡迎貴校派員參加，並予參加人員公(差)假登記及課務排

代，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學107年4月19日數學字第1073200257

號函辦理。

二、為提昇教師專業以因應108新課綱之實施，辦理此會議，

合先敘明。

三、旨揭會議將提供國小、國中及高中教師專業發展之所需資

源，以及資源使用成效之分享。

四、歡迎貴校派員參加，以數學領域召集人參加為佳。

五、本會議謹訂於6月9 ~10日(六、日)兩天，在國立臺灣大學

(臺北市羅斯福路四段一號)舉行「生根計畫期末會議」。

六、會議內容相關訊息(隨時更新)暨報名網址請參閱http://w

ww.nhmath.com/106final-session/。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-04-23
07:18:35

1070001300

■■■■■■■■■■■■■107/04/23

■■■■■■■